
令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 9 月 5 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

代表取締役　池下　昌輝

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\535,800円）

コード 1000000278

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,893,800円

工 事 等 名 （ゼロ市債）舘堀田中線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字舘堀　地内

工 事 等 概 要 側溝工　L＝54.5ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 9215

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024006715



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　村上　幸夫

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字朝日坦３２番地の３９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東北ガス空調設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,292,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\117,500円）

コード 1000001001

工 事 等 概 要 施工延長　L＝80.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006753

工 事 等 名 喜久田片平線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字見物壇　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9256

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 6 月 27 日

代表取締役　中村　祐紀

受 注 者 住　所 郡山市不動前一丁目１０７番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,657,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\514,300円）

コード 1000000170

工 事 等 概 要 舗装工　L=90.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006759

工 事 等 名 （ゼロ市債）上亀田十文字線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町字上亀田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9263

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 8 月 26 日

代表取締役　小池　保弘

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１７番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日本測地コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,619,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\238,100円）

コード 1000001190

工 事 等 概 要 施工延長　L=200.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006760

工 事 等 名 (ゼロ市債)西ノ宮御花畑線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字御花畑　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9264

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 7 月 7 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,432,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\130,200円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 施工延長　L=110.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006768

工 事 等 名 (ゼロ市債)山ノ井水路　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字馬番山　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9272

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 7 月 7 日

代表取締役　小野寺　和教

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１８番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社小野寺測量設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,592,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\144,800円）

コード 1000001151

工 事 等 概 要 施工延長　L=125.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006780

工 事 等 名 (ゼロ市債)見物壇水路　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市片平町字見物壇　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9284

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 6 月 17 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \706,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\64,200円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 施工延長　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006783

工 事 等 名 (ゼロ市債)熱海一丁目六号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市熱海町熱海一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9287

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 27 日

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 6 月 27 日

代表取締役　渡辺　悟

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山一丁目８３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日本技術ガイドセンター

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,112,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\101,100円）

コード 1000001192

工 事 等 概 要 委託延長　L＝0.08kｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006804

工 事 等 名 （ゼロ市債）下臍川上臍川1号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町富岡字上臍川　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9315

業 種 土木設計


